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WYSOKOSC STAWEK POMOCY NA ZALESIANIE

Formy pomocy Jedn.

Wsparcie na zalesienie
Zalesianie w warunkach korzystnych?)

Zalesianie na gruntach o nachyleniu terenu
powyzej 12°

Zalesianie na gruntach erozyjnych

Zalesianie na gruntach erozyjnych o
nachyleniu terenu powyzej 12° zha
Zalesianie sadzonkami z zakrytym systemem
korzeniowym i mikoryzowanymi w
warunkach korzystnych

Zalesianie sadzonkami z zakrytym systemem
korzeniowym i mikoryzowanymi na
gruntach o nachyleniu terenu powyzej 12°

Zabezpieczanie przed zwierzyng - grodzenie
2-metrowg siatka metalowa zk/mb

Zabezpieczenie drzewek 3 palikami zVha
Premia pielegnacyjna

Na gruntach w warunkach korzystnych

Na gruntach o nachyleniu terenu powyzej

12°

Na gruntach erozyjnych

Na gruntach erozyjnych o nachyleniu terenu

powyzej 12°

Na gruntach z wykorzystaniem sukcesji zifha

naturalnej

Na gruntach o nachyleniu terenu powyzej

12°

z wykorzystaniem sukcesji naturalnej

Zabezpieczenie drzewek repelentami

Premia zalesieniowa

Premia zalesieniowa zV/ha

Zalesienia na gruntach o nachyleniu terenunie wigkszymniz 12°.

Grupy

gatunkow
iglaste  lisciaste

10921 11920
11910 12707

8354 9117
9518 10164

11556 8307

12308 8943

8,82
1132

1075
1237

1358
1628

794
968

424

1215



